Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 11:23
Link do produktu: https://www.nobshop.pl/gep-bls50a-4in1-esc-p-4962.html
GEP-BLS50A-4IN1 ESC
Cena brutto 159,00 zł
Cena netto 129,27 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1 - 3 dni
Kod producenta GP106018
Producent GepRC
Opis produktu
Specifications
Input Voltage：3-6S Lipo
Galvanometer：Support
Continuous Current：50A
Burst Current：55A（5s）
Support Protocol：Oneshot125/Oneshot42/Mulishot modes
Dshot 150/300/600
Size：42.9×39.7mm, hole30.5×30.5mm，φ4mm hole becomes φ3mm after using the silicone shock-absorbing circle.
Weight：13.7g
Target：G_H_30
Includes
1 x ESC
1 x Capacitor
1 x Flight Controller Adapter Cable
1 x XT60 Power cable
4 x Silicone grommets
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold